

Wulff Udlejning ApS

Randersvej 6A
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 71 34 06 19

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Bjørn Wulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wulff Udlejning ApS
Randersvej 6A
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 71 34 06 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Bjørn Wulff, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af erhvervsejendom, salg og køb af brugte biler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 46.682, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 489.216.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditeten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		147.366	176.918
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-56.921	-61.384
Resultat før finansielle poster		90.445	115.534
Finansielle indtægter		244	0
Finansielle omkostninger		-44.007	-48.249
Resultat før skat		46.682	67.285
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		46.682	67.285
Overført resultat		46.682	67.285
		46.682	67.285

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		788.783	810.969
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.689	51.424
Materielle anlægsaktiver i alt		805.472	862.393
Anlægsaktiver i alt		805.472	862.393
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.504	104.158
Tilgodehavender i alt		106.504	104.158
Likvide beholdninger		3.915	16.220
Omsætningsaktiver i alt		110.419	120.378
Aktiver i alt		915.891	982.771

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		175.000	175.000
Overført resultat		-664.216	-710.898
Egenkapital i alt		-489.216	-535.898
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		340.734	453.140
Deposita		78.000	78.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	418.734	531.140
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	112.080	111.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	17.228
Anden gæld		857.793	858.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		986.373	987.529
Gældsforpligtelser i alt		1.405.107	1.518.669
Passiver i alt		915.891	982.771

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	175.000	-710.898	-535.898
Årets resultat	0	46.682	46.682
Egenkapital 31. december 2023	<u>175.000</u>	<u>-664.216</u>	<u>-489.216</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om den fortsatte drift. Selskabet har modtaget støtteerklæring ulimiteret fra selskabets ejerkreds om tilførsel af nødvendig likviditet frem til 31.12.2024.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	564.700	452.814	112.080	4.300
Deposita	78.000	78.000	0	0
	642.700	530.814	112.080	4.300

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 422.099, som er den skattemæssige værdi af forskellene mellem den driftsøkonomiske og skattemæssige værdi af driftsmateriel og skattemæssigt underskud til fremførsel.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 453, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 789.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i Randersvej 6A, 4800 Nykøbing til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjørn Wulff

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Wulff

Direktør

ID: 0a69d96a-dd00-4fae-b12f-0a2667392ed2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 10:47:49

Underskrevet med MitID



Jan O. Håkonsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

ID: 0d8780d6-4f31-4544-a053-3f4b64919df8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 19:37:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6e08a5wnYug251908369

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.